
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

                                                                                    Αριθ.Αποφ.437/2017

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Από το Πρακτικό 27/2017 της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής 

του Δήμου Πρέβεζας

 Θέμα: Εξέταση και αποδοχή των επικαιροποιημένων δικαιολογητικών συμμετοχής του
μειοδότη  και  κατακύρωση  αποτελέσματος  δημοπρασίας  του έργου:« Σ 0 1 7 Σ 0 1 7
Ε Π Ι Σ Κ Ε Υ Η  Κ Α Ι  Σ Υ Ν Τ Η Ρ Η Σ Η  Σ Χ Ο Λ Ε Ι Ω Ν  Δ . Ε  Π Ρ Ε Β Ε Ζ Α Σ  Ε Π Ι Σ Κ Ε Υ Η  Κ Α Ι  Σ Υ Ν Τ Η Ρ Η Σ Η  Σ Χ Ο Λ Ε Ι Ω Ν  Δ . Ε  Π Ρ Ε Β Ε Ζ Α Σ  » 
     

   Στην Πρέβεζα,  σήμερα Πέμπτη 29 Ιουνίου 2017 και ώρα 13:00 μ.μ. στο Δημοτικό Κατάστημα

του Δήμου Πρέβεζας συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή Πρέβεζας, ύστερα

από  την  αρ.πρωτ.18840/23-06-2017  πρόσκληση  του  Προέδρου,  που  επιδόθηκε  νόμιμα  με

αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με το  άρθρο 75 του Ν.3852/10.

    Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα

τα παρακάτω μέλη:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ                ΑΠΟΝΤΕΣ
     1.  Πιπιλίδης Λάζαρος Πρόεδρος  1.  Κατέρης Κωνσταντίνος
     2.  Ροπόκης Ευάγγελος
     3.  Νέσσερης Χρήστος

      4.  Γιαννουλάτος Ευάγγελος
      5.  Κατσαούνος Θεόδωρος
     4.  Ματέρης Κωνσταντίνος
     5.  Κωστούλας Βασίλειος
     6.  Παππάς Δημήτριος

 Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την Μάνθα Κιτσαντά, δημοτικό υπάλληλο.

 Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 9ο θέμα, παρουσίασε την εισήγηση  της Επιτροπής Διαγωνισμού ,

του Δήμου Πρέβεζας  (αρμ. υπάλ. Ηλ.Τσάγκας), που έχει ως εξής:

  «...Με  την  υπ'αριθμ.  395/2017  Απόφαση  Οικονομικής  Επιτροπής  του  Δήμου  Πρέβεζας

εγκρίθηκε το πρακτικό της επιτροπής διαγωνισμού της δημοπρασίας του έργου με τίτλο:

 '' Σ017 Επισκευή και συντηρηση σχολείων Δ.Ε Πρέβεζας '' που διενεργήθηκε στις 30/05/2017

προϋπολογισμού 60.032,00 Ευρώ σύμφωνα με την οποία προσωρινός μειοδότης αναδείχθηκε η

εργοληπτική επιχείρηση Τσόλκας Παυλος με έκπτωση 57 %.

  Σύμφωνα με το άρθρο 4.2 της διακήρυξης στα πλαίσια επανελέγχου των  επικαιροποιημένων

δικαιολογητικών  συμμετοχής  και  των  παρ.23.2-23.10  (πιστοποιητικά  έναντι  των  οποίων

υποβλήθηκε υπεύθυνη δήλωση ),κατόπιν της υπ'αριθμ πρωτ. 18343/20.06.2017 πρόσκλησης

υποβολής δικαιολογητικών ,προσκομίσθηκαν απο τον προσωρινό μειοδότη του ανωτέρου έργου

Τσόλκα  Παύλο  με  την  υπ'αριθμ   πρωτ.18760/23.6.2017  αίτηση  του  τα  απαιτούμενα

επικαιροποιημένα δικαιολογητικά συμμετοχής  που αναφέρονται στο υποβληθέν τυποποιημένο

έντυπο υπεύθυνης δήλωσης (ΤΕΥΔ) .

ΑΔΑ: 672ΘΩΞΧ-0ΦΙ



     Ο έλεγχος των στοιχείων ολοκληρώθηκε στις 26/06/2017 με την σύνταξη του πρακτικού

ελέγχου από την Επιτροπή Διαγωνισμού  που ακολουθεί και ο έλεγχος απέβη θετικός :

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΛΕΓΧΟΥ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:
''Σ017 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΣΧΟΛΕΙΩΝ Δ.Ε ΠΡΕΒΕΖΑΣ''

Στην  Πρέβεζα  την  26/06/2017  ημέρα  Δευτέρα   και  ώρα  10:00  π.μ.  Οι  παρακάτω
υπογεγραμμένοι: 

1. Ηλίας Τσάγκας, Πρόεδρος.
2. Κων/νος Τζόκας, Μέλος.
3. Τάγκας Γιώργος, Μέλος.

Αποτελούντες της Επιτροπής Διαγωνισμού (Ε.Δ.), που εγκρίθηκε με την υπ' αριθμ. 304/2017
Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, συνήλθαμε σε δημόσια συνεδρίαση στα γραφεία της Τ.Υ
του Δήμου Πρέβεζας για τον έλεγχο των δικαιολογητικών του προσωρινού αναδόχου Τσόλκα
Παύλου  που  υποβλήθηκαν  με  την  υπ'αριθμ.πρωτ.  18760/23.06.2017  αίτηση  του  στο
πρωτόκολλο του Δήμου Πρέβεζας και σύμφωνα με το άρθρο 4.2 της διακήρυξης του έργου. 

Κατά  την  εξέταση  των  δικαιολογητικών  η  Επιτροπή  διαγωνισμού  διαπίστωσε  οτι
προσκομίστηκαν όλα τα επικαιροποιημένα δικαιολογητικά που  δηλώθηκαν  στο Τυποποιημένο
Έντυπο Υπεύθυνης Δήλωσης (Τ.Ε.Υ.Δ ) και των παρ.23.2-23.10 της διακήρυξης του έργου ήτοι:

1. Απόσπασμα  ποινικού μητρώου                                                25/05/2017
2. Πιστοποιητικά  Πρωτοδικείου Πρέβεζας                            
              αριθμ πιστ   1171                                                                  25/5/2017
              αριθμ πιστ   1172                                                                  25/5/2017
              αριθμ πιστ   1173                                                                  25/5/2017
              αριθμ πιστ   1174                                                                  25/5/2017
3. Βεβαίωση Ασφαλιστικής Ενημερότητας                               25/5/2017
4. Αποδεικτικό φορολογικής Ενημερότητας                             25/5/2017
5. Βεβαιώσεις σωματείου εμπειροτεχνών  από το οποίο           25/5/2017

                προκύπτει η επαγγελματική δραστηριότητα            ( 2  ) 
     6.        Επικαιροποιημένες υπεύθυνες δηλώσεις                 ( 6  )                         

          Από τον έλεγχο των παραπάνω δικαιολογητικών προκύπτει οτι :
α) Τα στοιχεία που δηλώθηκαν με το Τυποποιημένο Έντυπο Υπεύθυνης Δήλωσης (Τ.Ε.Υ.Δ )  
    είναι αληθή
β) έχουν υποβληθεί στον προκαθορισμένο χρονικό διάστημα των 10 ημερών που  

καθορίστηκε    με την πρόσκληση υποβολής τους τα απαιτούμενα πρωτότυπα ή αντίγραφα τους 
γ) από τα δικαιολογητικά που προσκομίσθηκαν νομίμως και εμπροθέσμως ,αποδεικνύονται οι

όροι και οι προϋποθέσεις συμμετοχής σύμφωνα με τα άρθρα 21,22 και 23 της διακήρυξης και
δεν συντρέχουν λόγοι αποκλεισμού.

δ) τα δικαιολογητικά που προσκόμισε είναι σύμφωνα με τις απαιτήσεις της διακήρυξης.

Η διαδικασία ελέγχου των δικαιολογητικών ολοκληρώθηκε με την σύνταξη του πρακτικού
άπω την Επιτροπή Διαγωνισμού, ο έλεγχος απέβη θετικός και το πρακτικό υπογράφεται από
τον Πρόεδρο και τα μέλη της. 

Η Επιτροπή Διαγωνισμού ολοκλήρωσε τη σύνταξη και έκδοση του σχετικού πρακτικού με το
αποτέλεσμα της διαδικασίας, με το οποίο εισηγείται  την κατακύρωση  και την ανάθεση της
σύμβασης στον  μειοδότη  ΤΣΟΛΚΑ  ΠΑΥΛΟ   με  έκπτωση  57%  και  το  υποβάλλει  στην
αναθέτουσα αρχή για λήψη απόφασης έγκρισης και κατακύρωσης της σύμβασης.

Το  πρακτικό  συντάχθηκε,  υπογράφηκε  από  την  Ε.Δ.  και  αναρτήθηκε  σε  πίνακα  της
υπηρεσίας προκειμένου να λάβουν γνώση οι ενδιαφερόμενοι.

             Κατόπιν  των  παραπάνω εισηγούμαστε :

      1. Την έγκριση του πρακτικού ελέγχου των δικαιολογητικών και αποδοχή  των στοιχείων

ΑΔΑ: 672ΘΩΞΧ-0ΦΙ



          (έγγραφα και πιστοποιητικά ) του προσωρινού  μειοδότη“ΤΣΟΛΚΑ ΠΑΥΛΟΥ ”ως 

          αυτά κατατέθηκαν με την υπ΄ αρ. πρ. 18760/23.6.2017   αίτηση του.

 2. Την έγκριση του αποτελέσματος της δημοπρασίας  και την κατακύρωση της σύμβασης

     του έργου με την ανάδειξη ως οριστικού αναδόχου της εργοληπτικής επιχείρησης  

     '' ΤΣΟΛΚΑΣ ΠΑΥΛΟΣ  '' με έκπτωση 57%.

3. Την υπογραφή έγγραφης σύμβασης με την ανάδοχο  εργοληπτική επίχειρηση “ΤΣΟΛΚΑΣ

ΠΑΥΛΟΣ'' για την κατασκευή του Έργου '' Σ017 Επισκευή και συντήρηση σχολείων Δ.Ε

ΠΡΕΒΕΖΑΣ ' ' ' '   με έκπτωση 57 %.

      4.  Την εξουσιοδότηση προς τον Δήμαρχο για την υπογραφή της σχετική σύμβασης. 

          Παρακαλείται η Οικονομική  Επιτροπή να αποφασίσει σχετικά...».

       Ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Ο.Ε. να αποφασίσουν σχετικά.   
       Η Οικονομική Επιτροπή  αφού άκουσε τον Πρόεδρο και έλαβε υπόψη της,

 τις διατάξεις  του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 
 την αρ. 120/2017  ΑΔΣ  (ΑΔΑ 6Λ8ΤΩΞΧ-ΡΗΙ)
 την αρ. 395/2017 ΑΟΕ   (έγκριση 1ου πρακτικού)
 την εισήγηση της Υπηρεσίας

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΟΜΟΦΩΝΑ)

  
  1. Εγκρίνει το πρακτικό ελέγχου των δικαιολογητικών συμμετοχής της Επιτροπής Διαγωνισμού
      του έργου ''Σ017 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΣΧΟΛΕΙΩΝ Δ.Ε ΠΡΕΒΕΖΑΣ''  από το οποίο  
      προκύπτει ότι  μειοδότης αναδείχτηκε η  εργοληπτική επιχείρηση “ΤΣΟΛΚΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ” με  
       έκπτωση 57%.

2. Εγκρίνει το αποτέλεσμα  της δημοπρασίας και κατακυρώνει  το αποτέλεσμα αυτής στην 
       μειοδότρια εργοληπτική επιχείρηση   '' ΤΣΟΛΚΑΣ ΠΑΥΛΟΣ  ''  με έκπτωση 57%.

  3.  Αναθέτει την εκτέλεση του έργου  '' Σ017 Επισκευή και συντήρηση   σχολείων Δ.Ε 
       ΠΡΕΒΕΖΑΣ ' '   ' '  σ τ η ν  σ τ η ν  ε ρ γ ο λ η π τ ι κ ή  ε π ι χ ε ί ρ η σ η  “ε ρ γ ο λ η π τ ι κ ή  ε π ι χ ε ί ρ η σ η  “ Τ Σ Ο Λ Κ Α Σ  Π Α Υ Λ Ο ΣΤ Σ Ο Λ Κ Α Σ  Π Α Υ Λ Ο Σ ” ,  μ ε  ” ,  μ ε  
     Α Φ Μ  0 2 0 0 9 8 1 4 3 ,  έ δ ρ α  Χ ε ι μ α δ ι ό   Π ρ έ β ε ζ α ς .     Α Φ Μ  0 2 0 0 9 8 1 4 3 ,  έ δ ρ α  Χ ε ι μ α δ ι ό   Π ρ έ β ε ζ α ς .

  4.     Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την σύναψη σύμβασης  με την ανάδοχο  εργοληπτική
επιχείρηση “ΤΣΟΛΚΑΣ ΠΑΥΛΟΣ''  για  την  κατασκευή  του έργου ''  Σ017 Επισκευή  και
συντήρηση σχολείων Δ.Ε ΠΡΕΒΕΖΑΣ ' ' ' '   με έκπτωση 57 %.

     Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό  437/2017.
     Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΙΠΙΛΙΔΗΣ

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΔΑ: 672ΘΩΞΧ-0ΦΙ


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΟΜΟΦΩΝΑ)

		2017-06-30T12:30:59+0300
	Athens




